Председателю Наровлянского
						         районного исполнительного
						        комитета
							от гр. 		 		_____								                       (Ф.И.О., год рождения)
							проживающего(ую)	 	_____
						           		____________________
						           Паспорт:
						           выдан 				_____									         (когда и кем)
									________________.
						           тел. дом.
						           моб.

З  А  Я  В  Л  Е  Н  И  Е

Прошу Вас принять решение о предоставлении одноразовой субсидии на строительство (реконструкцию или приобретение жилого помещения) жилого помещения по адресу: ______________________________________________________.

О себе сообщаю следующие данные: ___________________________
                                                            (указать наименование предприятия, организации, учреждения)
с ________ года в должности_________________________________________
Семья состоит из __ человек, из них __________________________________
                                                                                                             (указать родство, фамилию, имя, отчество _____________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
          На учете граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий состою с ________
 В настоящее время семья занимает жилое помещение общей площадью в размере__     м2.

К заявлению прилагаю:
1)____________________________________________________________________________
2)__________________________________________________________________________

«______»_________________20    г.                                        _________________		                           (подпись заявителя)

                                                                     Председателю Наровлянского
						         районного исполнительного
						        комитета
							от гр. 	Ф.И.О.	 										  (Ф.И.О., год рождения)
							проживающего(ую)	г.Наровля,
						           	ул.Ленина,20/13
						           Паспорт: 	НВ
						           выдан 		15.11.2010											         (когда и кем)
								Наровлянским РОВД
							личный номер 4151260Р050РВ1
						           тел. дом.
						           моб.	8029…

З  А  Я  В  Л  Е  Н  И  Е

Прошу Вас принять решение о предоставлении одноразовой субсидии на строительство (реконструкцию или приобретение жилого помещения) жилого помещения по адресу: г.Наровля, ул.Минская, д.11.
О себе сообщаю следующие данные: работаю_в_КУП «Жилкомстрой» г.Наровля________________________________________
                                                            (указать наименование предприятия, организации, учреждения)
с __2003___ года в должности__бухгалтера____________________________
Семья состоит из _6_ человек, из них я, муж – Петров Иван Иванович, 1985г.р.; дочь – Петрова Галина Ивановна, 2003г.р.; дочь – Петрова Алина Ивановна, 2004г.р.; сын – Петров Иван Иванович, 2007 г.р.; сын – Петров Григорий Иванович, 2011гр._______________________________________
                                              (указать родство, фамилию, имя, отчество)

К заявлению прилагаю:
1)паспорта
[bookmark: _GoBack]2)сведения о доходе и имуществе гражданина и членов его семьи
3) предварительный договор приобретения жилого помещения
4) свидетельство (удостоверение) о государственной регистрации земельного участка или государственный акт на право собственности на землю либо на право пожизненного наследуемого владения землей
5) удостоверенное нотариально обязательство о неоформлении в собственность занимаемого по договору найма жилого помещения с последующим его освобождением
6) справка о предоставлении (непредоставлении) льготных кредитов по кредитным договорам
7) письменное согласие совершеннолетних членов семьи, улучшающих совместно жилищные условия с использованием субсидии

«______»_________________20    г.                                        _________________		                           (подпись заявителя)